
Česká republika - Střední odborná škola požární ochrany  

a Vyšší odborná škola požární ochrany 

Se sídlem: Pionýrů 2069, 738 01  Frýdek-Místek 

Cena bez DPH 70 305,00 Kč

DPH 21 % 14 764,05 Kč

Cena s DPH 
celkem 85 069,05 Kč

Místo plnění: 

Doba plnění:

Zastoupená: 

Se sídlem: Křížanovice 202, 538 21 

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v 
Hradci Králové, oddíl C, vložka 44674

IV. PLATEBNÍ PODMÍNKY

Cena díla je dohodnutá jako konečná a nepřekročitelná, zahrnující veškeré náklady 
potřebné ke kompletnímu dokončení a předání díla.

viz cenová nabídka č. CN2024/48 (příloha č.1)

1) výměna hydraulického ventilu stranového vyrovnání sady žebře 
2) výměna kluzáků žebříkové sady 
3) výměna zásuvky komunikace CAN bus řídícího modulu C 
4) výměna kruhové libely náklonu podvozku v kabině 
5) oprava motoreduktoru 

Počet listů:  1

     SMLOUVA O DÍLO  
  I. SMLUVNÍ STRANY

ZHOTOVITELOBJEDNATEL

IČO: 64122654

DIČ: CZ64122654 (není plátce DPH)

 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

Číslo účtu: 123-553010217/0100

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a podle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů, účinnosti nabývá dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Uveřejnění smlouvy prostřednictvím registru smluv provede 
objednatel. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje obsah této smlouvy za 
určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují 
smluvní strany k této smlouvě své podpisy. Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí právním řádem České republiky, zejména 
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb.,  občanský  zákoník, ve  znění pozdějších předpisů. 

V. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Cena za dílo bude uhrazena na základě daňového dokladu - faktury vystavené zhotovitelem po převzetí kompletního a řádně 
provedeného díla, které bylo zhotovitelem předáno řádně a včas a zhotovitel s objednatelem podepsal protokol o předání a převzetí 
díla. Fakturu zašle zhotovitel objednateli ve dvou vyhotoveních na výše uvedenou adresu. Splatnost faktury je 21 dnů ode dne 
doručení faktury objednateli.

V Křížanovicích, dne viz el. podpisVe Frýdku - Místku, dne viz el. podpis

do 29.11.2024

II. PŘEDMĚT SMLOUVY

V případě, že zhotovitel nedodá dílo ve sjednané lhůtě/době plnění, je objednatel oprávněn odstoupit od smlouvy a zhotoviteli 
nenáleží úhrada nákladů vzniklých v souvislosti s plněním této smlouvy.

III. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

Camiva servis CZ s.r.o.

Číslo účtu: 85938881/0710       

Camiva servis CZ s.r.o., Areál bývalých kasáren, K Židovskému hřbitovu, 530 02 Pardubice

Odstranění závad automobilového žebříku Iveco Camiva EPS 30, RZ: 1K9 519

IČO: 08601585

DIČ: CZ08601585

Předmět smlouvy je za objednatele oprávněn převzít - jméno, příjmení: 

Telefon, e-mail: 

Bankovní spojení: ČNB Ostrava

Zastoupená: plk. Ing. Jiřím Fojtíkem, DiS., MBA, ředitelem, vrchním 
radou



Položka Množství MJ Cena bez DPH Celkem bez DPH

Provedené práce:

Servisní práce 8,00 ks 1 240,00 Kč 9 920,00 Kč

Oprava motoreduktoru točny 1,00 ks 24 760,00 Kč 24 760,00 Kč

Práce celkem: 34 680,00 Kč

Materiál:

Hydraulický ventil - Danfoss 1,00 ks 27 445,00 Kč 27 445,00 Kč

Sada kluzáků sady 1,00 ks 6 300,00 Kč 6 300,00 Kč

Zásuvka komunikace 1,00 ks 660,00 Kč 660,00 Kč

Vodováha 1,00 ks 720,00 Kč 720,00 Kč

Režijní materiál 1,00 ks 500,00 Kč 500,00 Kč

Materiál celkem: 35 625,00 Kč

Dodavatel: 

Camiva servis CZ s.r.o.


Křižanovice č.ev. 202

538 21, Křižanovice

Česká republika


IČ: 08601585

DIČ: CZ08601585


Společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeného 

Krajským soudem v Hradci Králové oddíl C, vložka 44674


Tel.: 	
Email: 	
Web:	 www.camivaservis.cz

Cenová nabídka číslo: 	CN2024/48

Odběratel: 

	 

	 SOŠ PO a VOŠ PO


	 Pionýrů 2069

	 738 01, Frýdek-Místek

	 Česká republika


	 IČ: 64122654

	 DIČ: 

Způsob úhrady: Bankovním převodem

Peněžní ústav:		 Komerční banka

Číslo účtu:	 	 123-553010217/0100

	 Datum vystavení:	 27.09.2024

	 Platnost do:	 	 31.12.2024

	 Zakázka číslo:	 	 HA24054

Cenová nabídka na opravu automobilového žebříku


Iveco Camiva EPS 30 - Folio: 875 828 529 577, RZ: 1K9 1519

Základ DPH: 70 305,00 Kč Částka DPH: 14 764,05 Kč Sazba DPH 21%

CELKEM K ÚHRADĚ: 85 069,05 Kč

Rozpis prací: 
Výměna hydraulického ventilu stranového vyrovnání, výměna kluzáků sady, výměna poškozené zásuvky 
komunikace CANbus modulu C, výměna vodováhy náklonu AŽ v kabině, zkouška AŽ.


Provedení v provozovně dodavatele v Pardubicích.

Camiva servis CZ s.r.o.                                                                                          Cenová nabídka

                                                                                                                                                               Strana   /  1 1


